
Ficha técnica
6 meses de garantía

Asas para fácil manipulación
Para poder colocar y retirar la funda en la parrilla de manera fácil y rápida.

FUNDA PARA PARRILLA
IMPERMEABLE
Y RESISTENTE

Fabricada con doble capa, de tela Oxford y PVC 
La tela Oxford de alto gramaje garantiza una resistencia al agrietamiento y rasgaduras, mientras que la capa interna 

de PVC asegura su impermeabilidad en un 100%, brindando una calidad premium, impermeabilidad y durabilidad.

TALLAS M - L - XL

Malla antihumedad
Para permitir la circulación del aire a través de la funda, de esta manera se evita la humedad 

que se puede generar producto de la condensación.

Broches ajustables
La funda posee cómodos broches laterales para garantizar la tensión

 en caso de condiciones extremas al aire libre.

Sistema de ajuste inferior
Ajuste seguro y resistente al viento.

Ventajas de las fundas premium

Impermeable
al agua

Protección
de rayos UV

Mallas
para ventilación

Costuras
reforzadas

Detalles

Tela Oxford Tela Oxford Tela Oxford

Negro Negro Negro

1Kg 1Kg 1Kg

95 cm

71 cm

113 cm

108 cm

63 cm

123 cm

114 cm

66 cm

139 cm

Material

Color

Peso

Alto

Ancho
Largo

TALLA M TALLA L TALLA XL


